ANEXO – PL DENOMINAÇÃO

DECLARAÇÃO DE VOTO

Excelentíssimo Senhor Presidente

Venho, por intermédio do presente, encaminhar declaração de voto por escrito, relativo ao requerimento de urgência ao Projeto de lei n° 592, de 2022, de autoria da Mesa, pautado na 130ª Sessão Ordinária, em 08 de novembro de 2022, a fim de que conste, para todos os efeitos, o voto contrário da Bancada do Partido Novo ao referido requerimento.
Termos em que,
Pede deferimento
Sala das Sessões, em

Ricardo Mellão

Líder do Partido Novo